Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 13»

П Р И К А З

От      05.12.2008г   № 247 Д

С.Мариинск

Об утверждении  и введение в действие  положения о НСОТ
Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 06.07.2007 г. № 647-ПП «Об одобрении Концепции новой системы оплаты труда работников областных государственных общеобразовательных учреждений Свердловской области в условиях нормативного подушевого финансирования» (Собрании законодательства Свердловской области, 2007 г., N 7, ст. 1044) и в целях финансового обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, обеспечения ОУ квалифицированными педагогическими кадрами и их закрепления в общеобразовательном учреждении, на основании решения  совета общеобразовательного учреждения (протокол № 1 от 05.12.2008г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  с 01.12.2008г. ПОЛОЖЕНИЕ «О новой  системе оплаты труда  работников МОУ «СОШ№13»,  реализующего программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования.
2. Перейти с 01.12.2008г. на оплату заработной платы работников МОУ «СОШ № 13» по НСОТ.
3.  Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о стимулировании работников МОУ «СОШ№13».

Директор МОУ «СОШ № 13»__________С.В.Лапшанова